
セリ番号 8601～

セリ上がり幅 3,000円

予想台数 約30台

アライオートオークション仙台会場
小山会場コーナー開催のご案内

2021/3/4
会員各位

拝啓　浅春の候　会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げま
す。
平素は、アライオートオークションに格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度仙台会場にて「小山会場コーナー」を下記の通り実施いたしますので、ご案
内申し上げます。皆様からの多数のご参加を心よりお待ちしております。

アライオートオークション仙台(株)

開催日 2021年3月9日(火)　以降、不定期開催

落札手数料 仙台会場基本手数料と同額

本コーナーにつきましてご不明な点などございましたら、仙台会場までお問い合わせ頂き
ますようお願い申し上げます。

下見代行

車両所在地

搬出期限 開催同週金曜正午まで

下見代行可
下見代行受付は仙台会場

アライオートオークション小山会場内
〒329-0201　栃木県小山市粟宮548
TEL:0285-45-1555　FAX:0285-45-8446

※その他クレーム期限、書類期限等は仙台会場規定に準ずる。

アライオートオークション仙台
宮城県黒川郡大和町

宮床森の腰135-1

TEL：022-346-2101 


